
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 августа 2021 года № 28-3 

 

Санкт-Петербург 

О досрочном прекращении полномочий  

членов участковых комиссий с правом решающего голоса 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Территориальная избирательная комиссия № 41 (далее – Комиссия)  

р е ш и л а : 

1. Освободить от обязанностей членов участковых комиссий 

избирательных участков № 586, 590, 601, 603 с правом решающего голоса лиц 

согласно прилагаемому списку. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Д.В. Козенко. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   



Приложение 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 41  

от 28 августа 2021 года № 28-3 

 

Досрочное прекращении полномочий членов участковых комиссий избирательных 

участков №№ 586, 590, 601, 603 с правом решающего голоса в соответствии  

с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации» 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией  

(при наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1 Гайнутдинова 

Лилия Ильязовна 

Фонд содействия 

реализации программ в 

сфере экологии, 

экологической культуры и 

охраны окружающей среды 

"Чистая Вуокса" 

 

586 

2 Васильев Кирилл 

Викторович 

Местное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального 

образования Морские 

ворота 

 

590 

3 Чечуха Наталия 

Геннадьевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 
601 

4 Чечуха Руслан 

Николаевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 
601 

5 Алексеева 

Светлана 

Валентиновна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии 

России 

 

603 

6 Якубовский 

Михаил 

Николаевич 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

603 

 


